
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.10.2017                       с. Сигаево                          № 1177 

 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 30.09.2014г. № 1039 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования «Сарапульский район» «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами " на 2015 - 2020 годы» 

 

       В соответствии с обнаруженной неточностью, Администрация МО «Сарапульский 

район»   п о с т а н о в л я е т:   

 

1. Преамбулу постановления от 30.09.2014г. № 1039 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования «Сарапульский район» «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами " на 2015 - 2020 годы» 

изложить в следующей редакции: «В соответствии с решением коллегии 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 30 сентября 

2014 года № 8/2/6 об одобрении проекта муниципальной программы «Управление 

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2015-2020 годы», 

руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»  

 

 

Глава муниципального образования 

И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К постановлению от  27.10.2017г. № 1177 

 

 

№ 

п/п 

 

Наименование объекта Место нахождения объекта 
Протяженн

ость, м 

1 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, от ТК-55 

до здания архива ул. Лермонтова, 50 

20 

2 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления 

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ТК-2 до 

здания бани ул. Лермонтова 

11 

3 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, от 

теплофикационной камеры ТК-51 до жилого 

дома Коммунальная, 1 от ТК-51 до здания 

гаража 

25 

4 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, от 

теплофикационной камеры ТК-46 до здания 

женской консультации ул. Советская, 49б 

24 

5 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, от ТК-48 

до ТК-49, далее до гаража  и МКД ул. 

Советская, д.55, д.55а, д.59 и гаража 

220 

6 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, от ТК-45 

до МКД по ул. Советская, д.57б, от ТК-44 до 

МКД по ул. Советская, д.57в  и ул. 

Лермонтова, д.20 

139 

7 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, от 

теплофикационной камеры ТК-17 до ТК-59, 

далее до ТК-41 и ТК-42, к ТК-43 до МКД ул. 

Лермонтова, 21, здания администрации МО 

«Сигаевское», ул. Лермонтова, 19 

277 

8 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево,  ТК-19 

через ТК-37, ТК-40, ТК-40а до МКД по ул. 

Лермонтова, д.6, д.16, ул. Советская, д.73 

149 

9 

 

Подземная тепловая 

сеть отопления  

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, от 

теплофикационной камеры ТК-20 через ТК-

21,22,23,24, 25,26,27 до МКД ул. Лермонтова 

д.8, д.9, д.10, д.11,д.12,д.13, д.14, д.15. От ТК-

20 через ТК-34, 33,28,29,30,31,32,35,36 до ТД 

«Парус» (ул. Лермонтова, д.6) и МКД по ул. 

Лермонтова, д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.17, д.18 

756 



 


